
   

平成 23 年 3月 18 日 

各 位 

会 社 名   株 式 会 社 エ フ ピ コ 

代表者名  代表取締役社長 佐藤 守正   
（コード：   7947 東証・大証第一部） 

問合せ先  取締役 秘書室ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 

              土利川 泰彦 

（TEL. 084－953－1145） 

 

「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する支援について 

 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震において、犠牲になられた方々とご遺族の皆様にお悔やみを申し上げ

ますとともに、被害にあわれた方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社グループでは、被災された方々の救援や被災地の復興にお役立ていただくため、経済団体連合会（経

団連）を通じて義援金１５百万円を寄付することを決定しました。また、食品容器や食品トレー２５万食

分の生活救援物資を被災地の皆様へご提供できるよう手配いたしました。今後も継続して当社グループか

ら提供可能なあらゆる支援を検討してまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上  


